หอประชุมใหญ่ อาคารไทยบุรี ประจ าเดือนมิถุนายน 2568 ซึ่งมีรายละเอียด PowerPoint ที่น าเสนอในที่ประชุม 13 

โดยสรุปสาระส าคัญได้ ดังนี้  14 

1. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของมหาวิทยาลัย  15 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 1,797,320 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 16 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  7,039,404 บาท (เจ็ดล้านสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน) 17 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 18 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 739,930 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 19 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  2,898,018 บาท (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันสิบแปดบาทถ้วน) 20 

และผู้ช่วยอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นุกูล สุขสุวรรณ์) ได้รายงานความก้าวหน้า โครงการเช่าระบบผลิต21 

ไฟฟ้าพลังแสงอาทิตย์แบบติดตั้งบนหลังคา (Solar Power) จ านวน 3 โครงการ ได้แก่  Solar Roof, Solar Farm 22 

และ Solar Floating ซึ่งมรีายละเอียดตาม PowerPoint ที่น าเสนอในที่ประชุม 23

[...]

746,625 แผ่น ส่งผลให้ประหยัดงบประมาณค่ากระดาษให้กับมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 119,460.00 บาท (หนึ่งแสน23 

หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) และประหยัดค่าถ่ายเอกสารได้เป็นเงิน 253,852.50 บาท (สองแสนห้าหมื่น24 

สามพันแปดร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมเงินงบประมาณที่ประหยัดได้จากการใช้ระบบ DOMS เป็นเงิน  25 

373,312.50 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) โดยมีรายละเอียดตามเอกสาร26 

ประกอบวาระ 27 

28 

มติที่ประชุม รับทราบ 29 

30 

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณาเชิงนโยบาย (ไม่มี) 31 

32 

ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา  (ไม่มี)  33 

34 

รายงานการประชุมที่ประชุมบริหาร คร้ังที่ 6/2568  เมื่อวันพุธที่ 30 กรกฎาคม 2568